2

ПРОТОКОЛ

заседания учебно-методической комиссии ________________________

                                                                                                                                 (наименование факультета/института)

________________________________________________________________

Волгоград

____  _____________ г.                                                                               № ___

Председательствующий – И.О.Фамилия

Секретарь – И.О.Фамилия

Присутствовали: ___ человек

________________________________________________________________

I. О ............

_______________________________________________

В обсуждении вопроса принимали участие: ______________________.

                                                                                                      (ф.и.о. участников обсуждения)
1. Принять к сведению...

2. Обеспечить...

II. О .......

_______________________________________________

В обсуждении вопроса принимали участие: ______________________.

                                                                                                      (ф.и.о. участников обсуждения)
1. Принять к сведению...

    2. Обеспечить...

Председательствующий                           Подпись                      И.О.Фамилия

Секретарь                                                   Подпись                      И.О.Фамилия